муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа №112 Кировского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«24»  сентября   2024г                                                                              № 708

О внесении изменений в  Положение

о комплектовании классов (групп)

с углубленным изучением отдельных предметов

и профильных классов (групп),

на уровне среднего общего образования

в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Средняя школа №112 Кировского района Волгограда

На основании приказа № 73 от 23.09.2024 г комитета образования,

науки и молодежной политики Волгоградской области «О внесении

изменений в приказ министерства образования и науки Волгоградской

области от 21 октября 2013 года №1393 « Об утверждении Порядка

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

государственные образовательные организации Волгоградской области и

муниципальные образовательные организации для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

предметов или для профильного обучения»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о комплектовании классов (групп)  с углубленным

изучением отдельных предметов и профильных классов (групп), на

уровне среднего общего образования в муниципальном

общеобразовательном учреждении «Средняя школа №112

Кировского района Волгограда»

дополнить пунктом 2.12 следующего содержания:

«Обучающиеся МОУ СШ №112, освоившие программу основного

общего образования, но не  прошедшие индивидуальный отбор для

обучения в 10 классе по соответствующему профилю, продолжают

обучение в МОУ СШ №112 по универсальному профилю обучения.»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего

методиста Харитонову Е.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Директор                                                                                                   Т.Н. Кандаурова

		2024-12-05T15:07:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 112 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа